[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02  марта  2018 г. № 115
Об утверждении  проекта  планировки территории и проекта межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейного объекта
В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, протоколом публичных слушаний от 26.02.2018 года,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1.   Утвердить Проект  планировки территории и Проект межевания в составе Проекта планировки Территории для строительства линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети газопровода высокого давления для газоснабжения жилых домов в д. Новая Воробьевка и д. Владимировка Хиславичского района Смоленской области», состоящего из земельного участка:
 :ЗУ1 – из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 4620 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Владимировское  сельское поселение, д. Новая Воробьевка и д. Владимировка, с разрешенным использованием – под строительство газопровода высокого давления.
Земельный участок пересекает территориальные зоны:

Ж2 – зона застройки малоэтажными жилыми домами;

Т1 – зона автомобильного транспорта и объектов транспортной инфраструктуры;

Р1 – зона парков, лесов и лесопарков общего пользования без возможности строительства;

Р3 – зона объектов размещения спортивных и культурно-массового назначения.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                    П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: Л.И. Толстых
«_____» ____________ 2018 г.

	Разослать: прокуратура-1, Управление Росреестра.-1, Отдел по экономике -2